
Zápis č. 3/2011

ze zasedání Zastupitelstva obce Červené Janovice,
konaného dne 15.2.2011,od 17 hodin

Zasedání Zastupitelstva obce Červené Janovice bylo zahájeno v 17 hod. starostou Bc. Miroslavem
Ptáčkem. Dnešní zastupitelstvo bylo řádně svoláno a vyhlášeno. Řádně omluvena byla Ing. Simona
Procházková. Zastupitelstvo je usnášení schopné.

Určení ověřovatelů zápisu

Navrženi ověřovatelé zápisu Antonín David a Jana Procházková, zapisovatelem Mgr. Kateřina
Mašínová. K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Červené Janovice urcuje ověřovateli zápisu Antonína Davida a Janu
Procházkovou, zapisovatele Mgr. Kateřinu Mašínovou.

Výsledek hlasování: Pro - 8
Usnesení bylo schváleno.

Proti - O Zdrželi se - O

Schválení programu zasedání

Starosta seznámil přítomné s programem zastupitelstva.

Návrh usnesení:
1. Určení ověřovatele zápisu (§ 95 odst. 1 zákona o obcích) a zapisovatele
2. Kontrola zápisu předchozího zastupitelstva
3. Mateřská škola Červené Janovice
4. Informace o postupujících pracích na vodovodu
5. Informace o ztrátě nádob na tříděný odpad
6. Žádost paní Menšíkové o příspěvek na dětský karneval
7. Diskuze

Výsledek hlasování: Pro - 8
Usnesení bylo schváleno.

Proti - O Zdrželi se - O

2. Kontrola zápisu předchozího zastupitelstva

3. Žádost ředitelky MŠ Červené Janovice
Žádost ředitelky mateřské školy Jaroslavy Zelinkové o převedení kladného hospodářského výsledku za
rok 2010 ve výši 2.292,09 Kč do rezervního fondu MŠ.
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce schvaluje převedení finanční částky 2.292,09 Kč do rezervního fondu MŠ.
Výsledek hlasování: Pro - 8 Proti - O Zdrželi se - O
Usnesení č. 3 bylo schváleno.



4. Informace o postupujících pracích na vodovodu Červené Janovice
Starosta seznámil zastupitele s postupující prací na budování vodovodního přivaděče. Chybí propojení
úseku mezi obcemi Opatovice I a Korotice. Na tomto úseku dojde na křížení s tratí vysokotlakého
plynovodu.

5. Informace o ztrátě nádob na tříděný odpad
Starosta informoval zastupitele o ztrátě 2 ks nádob 2401 (na sklo) na stanovišti "U zámku".
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce schvaluje vrácení 1 ks zbývající nádoby 2401 a nahrazení jedním kontejnerem na
sklo na stanovišti "U zámku".
Výsledek hlasování: Pro - 8 Proti - O Zdrželi se - O
Usnesení č. 5 bylo schváleno.

6. Žádost paní Menšíkové o příspěvek na dětský karneval
Žádost paní Menšíkové o příspěvek obce na dětský karneval, který se bude konat dne 12. března 2011.
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce schvaluje příspěvek na dětský karneval ve výši 4.000,- Kč.
Výsledek hlasování: Pro - 8 Proti - O Zdrželi se - O
Usnesení č. 6 bylo schváleno.

7. Diskuze
Zastupitelka obce paní Jana Procházková informovala zastupitele o podané žádosti na dotaci MAS
Lípa pro venkov na opravu věže kostela sv.Martina v Červených Janovicích.

Zasedání Zastupitelstva obce Červené Janovice bylo ukončeno ve 19.15 hodin.
Další zasedání zastupitelstva - veřejné se bude konat ve školní jídelně dne 1.3.2011 od 18 hodin.
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